
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/rodzice-i-uczniowie/konkursy-i-olimpiady/inne-konkursy-turnieje/7047,
Ogolnopolski-Konkurs-Losy-Bliskich-i-Losy-Dalekich-zycie-Polakow-w-okresie-1914-.html
18.05.2024, 19:14

Ogólnopolski Konkurs „ Losy Bliskich i Losy Dalekich –
życie Polaków w okresie 1914-1989” dla uczniów szkół
podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych
województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2009/2010.
Zarządzenie nr 29 Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawie powołania
Wojewódzkiej Komisji Konkursowej .

ZARZĄDZENIE Nr 29
Mazowieckiego Kuratora Oświaty
z dnia 5 marca 2010 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Konkursowej
do przeprowadzenia Ogólnopolskiego Konkursu „Losy Bliskich i Losy Dalekich – życie
Polaków w okresie 1914 – 1989 ” dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjów
i szkół ponadgimnazjalnych województwa mazowieckiego
w roku szkolnym 2009/2010

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst
jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), § 1 – 5
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r.
w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U.
z 2002 r. Nr 13, poz. 125 ze zmianami) oraz Porozumienia z dnia 17 listopada 2009 r.
zarządzam, co następuje:
§ 1.
Powołuję Wojewódzką Komisję Konkursu Historycznego „Losy Bliskich i Losy Dalekich – życie
Polaków w okresie 1914 – 1989 ” do przeprowadzenia etapu wojewódzkiego w składzie:
Przewodnicząca:
Mieczysława Piskorska –- Kuratorium Oświaty w Warszawie

Członkowie:
Maciej Kolenda - Kuratorium Oświaty w Warszawie

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Małgorzata Mazur - Kuratorium Oświaty w Warszawie
Marta Łosiak – Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 97 w Warszawie
Urszula Szuleta – Gimnazjum nr 119 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Warszawie
Anna Hohendorff – Gimnazjum przy Społecznym Liceum Ogólnokształcącym nr 4
im. Batalionu AK „Parasol” w Warszawie
Katarzyna Siecińska - Gimnazjum nr 23 im. Ireny Sendlerowej w Warszawie
Agnieszka Lisowska – Gimnazjum nr 49 im. Stefana Starzyńskiego w Warszawie
Paweł Stachurski – Gimnazjum nr 145 im. Jana Pawła ii w Warszawie
Aleksandra Zygmund – XXXIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi
im. Mikołaja Kopernika w Warszawie
Agnieszka Izdebska – XLI Liceum Ogólnokształcące im. Joachima Lelewela w Warszawie
Łukasz Kusiak – VI Liceum Ogólnokształcące im Tadeusza Reytana w Warszawie
Andrzej Tułowiecki – Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie

§ 2.
Komisja pracuje zgodnie z § 8 regulaminem konkursu.

§ 3.
Siedzibą Komisji Wojewódzkiej jest Kuratorium Oświaty w Warszawie
Al. Jerozolimskie 32, 00 - 024 Warszawa.
§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 5.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w/g rozdzielnika.

                      Mazowiecki Kurator Oświaty
                                        /-/
                            mgr inż. Karol Semik

Metryczka
10.03.2010
Data publikacji 10.03.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Mieczysława Piskorska

Osoba udostępniająca informację:
Przemysław Ogonowski


